
Protokół z konkursu plastycznego „Ostrygojad - elegancki siewkowiec” 

 

Wpłynęło 110 prac z następujących placówek: 

 Pałac Młodzieży – Pomorskie Centrum Edukacji w Szczecinie 

 Społeczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego w Gorzowie Wlkp. 

 Zespół plastyczny „Pinokio” – Szkoła Podstawowa nr 42 w Zabrzu 

 Klub „Pinokio” – Młodzieżowy Dom Kultury w Zabrzu 

 SP w Kopciach 

 Katolicka Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gorzowie Wlkp. 

 SP im. Jana Pawła II w Wilczej Woli 

 Polkowickie Towarzystwo Kulturalno-Edukacyjne IKAR w Polkowicach 

 SP nr 17 w Gorzowie Wlkp. 

 SP nr 4 w Polkowicach 

 SP w Lipnicy 

 SP im. Jana Pawła II w Szlichtyngowej 

 SP w Słońsku 

 Dom Praktyk Twórczych w Kostrzynie 

 SP w Kołczynie 

 Gminny Ośrodek Kultury w Słońsku 

 oraz od osób prywatnych ze Słońska, Zabrza, Lipnicy, Tarnowa, Warszawy, 

Szlichtyngowej, Ośna Lubuskiego, Wilczej Woli, Zgłobic. 

 

Komisja Konkursu w składzie: 

1. Dominika Piotrowska-Kuipers (Gminny Ośrodek Kultury w Słońsku) 

2. Hanna Mierzwa (Park Narodowy „Ujście Warty”) 

3. Regina Bartek (Towarzystwo Przyjaciół Słońska „Unitis Viribus”) 

4. Henryk Radowski (Towarzystwo Przyjaciół Słońska „Unitis Viribus”) 

postanowiła przyznać nagrody oraz wyróżnienia: 

W kategorii: roczniki do 2016 

I miejsce: Wojtek Wysocki, Szczecin  

II miejsce: Joanna Modzelewska, Szczecin  

III miejsce: Kacper Puzio, Wilcza Wola  

Wyróżnienie: Zuzanna Matusik, Słońsk 

W kategorii: roczniki od 2012 do 2015 

I miejsce: Julia Jarnuszewska, Szczecin  

II miejsce: Marcelina Szubert, Szczecin  

III miejsce: Piotr Niedużak, Kostrzyn  

Wyróżnienia: Lena Pokryszka, Zabrze 

Maria Gutek, Szczecin  

W kategorii: roczniki od 2008 do 2011 

I miejsce: Laura Konieczna, Szczecin  

II miejsce: Sylwia Drżak, Lipnica  

III miejsce: Monika Roszkowska, Szczecin  

Wyróżnienia: Agata Misztal, Szczecin  

Zuzanna Kowal, Wilcza Wola 

Zofia Sudoł, Wilcza Wola  

W kategorii: od 2007 i starsi 

I miejsce: Anna Bajon, Polkowice  

II miejsce: Krystyna Hunek, Zabrze  

III miejsce: Kacper Michalik, Szczecin  

Wyróżnienia: Lucyna Mykietyn, Zabrze  

Dorota Burkiewicz, Słońsk 


